
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris PINGUET Alena F 2008 01 11 63 01 06 29

2 Puiseaux TOURNON Diane F 2009 01 15 00 01 15 94

3 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 15 00 01 16 39

4 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 15 00 01 22 21

5 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 15 00 01 22 35

6 Puiseaux DASILVA Elisa F 2008 01 15 00 01 24 90

7 Puiseaux DUMAND Coline F 2008 01 20 00 01 38 64

8 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 20 00 01 39 51

9 Lorris SUFFIT Louna F 2008 01 05 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris POPHILLAT Chloe F 2006 00 56 49 00 56 33

2 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 03 66 01 04 47

3 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 04 39 01 05 54

4 Ferrières en Gatinais LEPECQ Solene F 2007 01 20 00 01 11 97

5 Puiseaux BASTIEN Maëlys F 2006 01 10 00 01 13 64

6 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 01 10 00 01 17 05

7 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 01 01 00 01 25 52

8 Corbeilles SCHOUMACHER Zoé F 2006 01 05 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 00 57 94 00 53 74

2 Corbeilles ANDRIAMASINORO Urielle F 2005 00 58 56 00 56 07

3 Corbeilles CHERON Camille F 2004 00 57 80 00 56 34

4 Lorris FUARD Oceane F 2005 00 58 88 01 01 94

5 Lorris DURAND Priscilla F 2005 01 10 00 01 08 45

6 Saint-Jean-de-Braye ABDOU-DARBIER Anissa F 2005 01 20 00 FFT

6 Corbeilles BOISGIBAULT Célya F 2005 01 00 00 FFT

6 Saint-Jean-de-Braye MARMIN Eve F 2004 01 00 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 02 17 01 02 68



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Martin G 2009 00 59 74 01 03 24

2 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 01 04 18 01 04 82

3 Lorris CLAIR Etan G 2008 01 08 00 01 09 42

4 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 11 22 01 19 34

5 Lorris DESNOUES Felix G 2008 01 27 83 FFT

5 Lorris DINDAULT Lohan G 2008 01 35 00 FFT

5 Ferrières en Gatinais LESAGE Antoine G 2008 01 01 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 01 15 00 01 10 57

2 Puiseaux LALY Quentin G 2006 01 10 00 01 12 94

3 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 01 20 00 01 19 81

4 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 01 11 61 01 19 82

5 Lorris CADIC Annaec G 2006 01 29 47 01 22 36

6 Saint-Jean-de-Braye BAX Julien G 2007 01 20 00 01 29 75

7 Saint-Jean-de-Braye MARMIN Eden G 2007 01 20 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Cyprian G 2005 01 00 00 00 57 22

2 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Nathan G 2005 01 20 00 01 00 25

3 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 00 52 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 01 00 00 01 02 64

2 Saint-Jean-de-Braye BONIN Gregoire G 2003 01 00 00 01 03 40



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

4 x 25m Dos Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Lorris LORRIS 3 Louna, chloé, priscilla, océane F 500 02 00 00 01 48 53

2 Puiseaux LES RUTABAGAS Olivia, loïs, amandine, aëlys F 500 01 50 00 02 02 49

3 Corbeilles CNC 1 Camille h, célya b, anaée, camille c F 500 02 20 00 02 06 79

4 Puiseaux LES TOMATES CERISESSynthia, diane, maëlys, anaïs F 500 02 00 00 02 17 49

5 Puiseaux LES ARTICHAUTS Coline, alexane, juliette, lison F 500 02 10 00 02 19 95



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

4 x 25m Dos Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Ferrières en Gatinais ESG1 Léo,antoine,valentine,chloé M 500 01 30 00 01 47 65

2 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE CHATEAUNEUFClement,dorian, jules, pauline M 500 01 35 00 01 49 47

3 Puiseaux LES TOPINAMBOURGSElisa, julie, titouan, jordan M 500 02 00 00 02 01 57

4 Puiseaux LES COURGETTESQuentin,léa,hugo,antoine M 500 02 00 00 02 21 12



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

4 x 25m Dos Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Lorris LORRIS 1 Etan, martin, paul, maxence G 500 02 10 00 02 19 87

2 Lorris LORRIS 2 Felix, lohan, annaëc, ethan G 500 02 20 00 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Ferrières en Gatinais LAURET Eve F 2008 01 40 00 01 18 21

2 Puiseaux DASILVA Elisa F 2008 01 20 00 01 20 66

3 Puiseaux DUMAND Coline F 2008 01 25 00 01 28 84

4 Puiseaux TOURNON Diane F 2009 01 20 00 01 37 31

5 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 20 00 01 39 84

6 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 20 00 01 41 50

7 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 20 00 02 06 60

8 Lorris SUFFIT Louna F 2008 01 03 44 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 01 00 00 01 01 51

2 Ferrières en Gatinais LEPECQ Solene F 2007 01 11 24 01 07 25

3 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 15 00 01 08 33

4 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 11 61 01 08 61

5 Puiseaux BASTIEN Maëlys F 2006 01 20 00 01 16 42

6 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 01 08 00 01 16 46

7 Lorris POPHILLAT Chloe F 2006 01 15 00 01 20 15

8 Corbeilles MAY Celia F 2007 01 06 00 01 20 61

9 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 01 20 00 01 22 13

10 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 01 05 00 01 28 22

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais CHATENET Chloe F 2005 01 03 00 00 53 84

2 Lorris FUARD Oceane F 2005 01 25 00 01 03 00

3 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 01 05 21 01 03 87

4 Ferrières en Gatinais DEHAIS Valentine F 2005 01 03 00 01 07 05

5 Saint-Jean-de-Braye MARMIN Eve F 2004 01 20 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 03 08 01 01 80

2 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 00 55 00 01 02 20

3 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 01 03 00 01 06 06



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 01 10 00 01 11 78

2 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 01 45 00 01 21 73

3 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 40 00 01 21 88

4 Ferrières en Gatinais LESAGE Antoine G 2008 01 20 00 01 22 06

5 Lorris LEBRUN Martin G 2009 01 20 05 01 24 30

6 Lorris DESNOUES Felix G 2008 01 46 34 FFT

6 Corbeilles FYFE Gordon G 2008 01 05 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 01 05 00 01 08 90

2 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 20 63 01 13 67

3 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 01 20 00 01 17 56

4 Saint-Jean-de-Braye BAX Julien G 2007 01 20 00 01 18 10

5 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 01 00 00 01 24 03

6 Puiseaux LALY Quentin G 2006 01 20 00 01 48 05

7 Lorris CADIC Annaec G 2006 01 35 00 02 03 16

8 Saint-Jean-de-Braye MARMIN Eden G 2007 01 00 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais SCURI Leo G 2005 00 53 63 00 54 57

2 Saint-Jean-de-Braye NASSER Yanis G 2004 01 00 00 00 55 08

3 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 58 00 00 57 23

4 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Cyprian G 2005 01 20 00 00 58 29

5 Chateauneuf-sur-Loire PIERRET Jules G 2004 00 58 00 01 00 01

6 Marboué VANIER Baptiste G 2004 01 02 00 01 01 96

7 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Nathan G 2005 01 20 00 01 03 15

8 Corbeilles FYFE Douglas G 2005 00 55 00 01 07 94

9 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 01 10 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BONIN Gregoire G 2003 01 00 00 01 00 06

2 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 01 00 00 01 07 87



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 10 00 01 18 02

2 Lorris PINGUET Alena F 2008 01 20 00 01 20 05

3 Puiseaux DASILVA Elisa F 2008 01 10 00 01 20 71

4 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 21 91 01 21 63

5 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 10 00 01 23 41

6 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 10 00 01 26 70

7 Puiseaux DUMAND Coline F 2008 01 20 00 01 42 79

8 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 20 00 01 51 35

9 Puiseaux TOURNON Diane F 2009 01 10 00 FFT

10 Lorris SUFFIT Louna F 2008 01 01 07 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 00 50 00 00 50 21

2 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 00 55 00 00 54 15

3 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 02 20 00 54 53

4 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 52 76 00 54 95

5 Puiseaux BASTIEN Maëlys F 2006 01 05 00 01 07 65

6 Corbeilles MAY Celia F 2007 01 00 00 01 19 16

7 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 01 10 00 01 20 32

8 Lorris POPHILLAT Chloe F 2006 00 49 14 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais CHATENET Chloe F 2005 00 59 41 00 43 50

2 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 00 46 12 00 43 96

3 Corbeilles ANDRIAMASINORO Urielle F 2005 00 46 47 00 45 03

4 Puiseaux LE CLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 00 54 50 00 49 02

5 Corbeilles CHERON Camille F 2004 00 50 77 00 49 81

6 Ferrières en Gatinais DEHAIS Valentine F 2005 00 59 41 00 55 43

7 Lorris DURAND Priscilla F 2005 00 59 10 00 59 95

8 Lorris FUARD Oceane F 2005 01 15 00 01 08 59

9 Saint-Jean-de-Braye ABDOU-DARBIER Anissa F 2005 01 00 00 FFT

9 Corbeilles BOISGIBAULT Célya F 2005 00 57 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 00 56 91 00 56 91

2 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 00 55 00 01 03 54

3 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 01 00 00 01 03 88



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris CLAIR Etan G 2008 00 55 59 00 58 02

2 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 01 13 00 01 09 54

3 Lorris LEBRUN Martin G 2009 01 12 70 01 11 44

4 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 01 10 00 01 14 49

5 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 14 97 01 21 60

6 Lorris DINDAULT Lohan G 2008 01 22 78 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 01 00 00 00 49 70

2 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 00 58 00 00 57 75

3 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 12 06 01 01 10

4 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 01 10 00 01 02 05

5 Puiseaux LALY Quentin G 2006 01 00 00 01 13 06

6 Lorris CADIC Annaec G 2006 01 22 56 01 24 02

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 50 00 00 41 75

2 Ferrières en Gatinais SCURI Leo G 2005 00 45 24 00 46 32

3 Chateauneuf-sur-Loire PIERRET Jules G 2004 00 50 00 00 46 91

4 Corbeilles FYFE Douglas G 2005 00 44 00 00 48 66

5 Puiseaux TRAORE Jordan G 2005 00 50 00 00 49 60

6 Marboué VANIER Baptiste G 2004 00 55 00 00 53 06

7 Saint-Jean-de-Braye NASSER Yanis G 2004 00 45 00 00 53 55

8 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 01 62 00 59 22

9 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 00 50 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BONIN Gregoire G 2003 00 45 00 00 42 66

2 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 00 45 00 00 53 04



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 02 20 00 03 09 41

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris POPHILLAT Chloe F 2006 03 00 00 02 38 72

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux LE CLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 02 10 00 02 18 26

2 Lorris DURAND Priscilla F 2005 03 00 00 02 45 43



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 14/01/17

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 02 59 61 02 49 72

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 02 10 00 02 43 66

2 Puiseaux TRAORE Jordan G 2005 02 10 00 DSQ

1 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 02 10 00 02 42 45


